АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10/04/2015 № 1105

Об утверждении состава Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения культуры

«Городской Танцевальный Центр»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», пунктом 6 новой редакции Устава муниципального

автономного учреждения культуры «Городской Танцевальный Центр» и в связи с

истечением срока полномочий состава Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения культуры «Городской Танцевальный Центр», утвержденного

постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 20.12.2011

№ 2281,  администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения культуры «Городской Танцевальный Центр» (далее - Наблюдательный

совет) сроком на 5 лет (Приложение).

2. Отделу культуры администрации (Вандышева О.В.) в апреле организовать

проведение первого заседания Наблюдательного совета.

3. Наблюдательному совету в своей работе руководствоваться действующим

законодательством Российской Федерации и законодательством Ленинградской

области, правовыми актами Сосновоборского городского округа, Уставом

муниципального автономного учреждения культуры «Городской Танцевальный

Центр».

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

5. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.)обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(О. культуры) Исп. М.А. Похожаева

6-28-57; СЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

              от 10/04/2015 № 1105

(Приложение)

Состав Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения культуры

«Городской Танцевальный Центр»

1. Представитель учредителя:

Скавронская Ю.Ю. – заместитель главы администрации Сосновоборского городского

округа по социальным вопросам.

2. Представители администрации Сосновоборского городского округа:

Лебедева А.В. – ведущий специалист отдела по учёту и управлению имуществом

КУМИ Сосновоборского городского округа;

Геращенко Ю.Ю. – заместитель начальника, заместитель главного бухгалтера

централизованной бухгалтерии администрации Сосновоборского

городского округа;

3. Представители общественности:

Сидоров Ю.А. – заместитель начальника отдела ООО «НПКТелекорт», председатель

наблюдательного совета;

Маликов В.Ф. – помощник начальника отряда ГУ «19ОФПС по ЛО»;

4. Представители коллектива муниципального автономного учреждения культуры

«Городской Танцевальный Центр»:

Белякова И.Н.  – балетмейстер;

Кяпянова А.И. – дежурная МКУ «ЦАХО», выполняет служебное задание в МАУК

«ГТЦ».